
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
На основу члана 57. Статута општине Косјерић 
(„Службени лист општине Косјерић“, број 9/08), члана 
16. Статута Месне заједнице Радановци од 
8.11.2009. године  и члана 32. Одлуке о месним 
заједницама („Службени лист општине Косјерић“, 
број 18/09), председник општине доноси: 

 
 
 

О Д Л У К У 

o распуштању савета Месне заједнице Радановци 

и образовању привременог Савета месне 

заједнице Радановци 

 

Члан 1. 
 
Распушта се Савет Месне заједнице Радановци. 
 

Члан 2. 
 
Образује се Привремени Савет Месне заједнице 
Радановци (у даљем тексту Привремени савет) за 
обављање послова из надлежности Савета месне 
заједнице Радановци. 
 

Члан 3. 
 
Привремени Савет обавља текуће и неодложне 
послове из надлежности Савета Месне заједнице 
Радановци утврђене законом и Статутом општине и 
Месне заједнице, до избора новог Савета. 
 

Члан 4. 
 
Привремени Савет има председника и два члана. 
Председник организује рад Привременог Савета, 
преседава његовим седницама и обавља друге 
послове које му Привремени Савет повери. 
Секретар Привременог савета је секретар Месне 
заједнице. 
Преседника и чланове привременог Савета именује 
Комисија за административно, мандатна и 
имунитетска питања на предлог Савета  за месне 
заједнице. 
 

Члан 5. 
 
Привремени савет одлучује о питањима из 
надлежности Савета Месне заједнице већином 
гласова привременог Савета. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Члан 6. 
 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу општине 
Косјерић“. 
 
 
Број 016-6/10-03 
У Косјерићу, 08.04.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Вујадиновић 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

На основу члана 16. Статута месне заједнице 
Радановци и члана 32. Одлуке о Месним 
заједницама и члана 4. Одлуке о распуштању Савета 
месне заједнице Радановци и образовању 
привременог Савета Месне заједнице Радановци бр. 
016-6/10-03 од 08.04.2010. године, Комисија  за 
административно, мандатна и имунитетска питања, 
доноси: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

o именовању председника и чланова 

привременог Савета Месне заједнице Радановци 

 

I 
 
У привремени Савет Месне заједнице радановци, 
именују се: 
1) за председника Милан Штуловић; 
 
2) за чланове: 
- Милован Грујовић и 
- Микаило Петровић. 
 

II 
 
Ово решење ступа на снагу даном ступања на снагу 
Одлуке о распуштању Савета месне заједнице 
Радановци и образовању привременог Савета Месне 
заједнице Радановци. 
 

БРОЈ 6/10, КОСЈЕРИЋ, 9. април  2010. ГОДИНЕ 



Број 6/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   9. април  2010. године 

 2 

III 
 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Косјерић“. 
 
 
 
Број: 016-7/10-03 
У Косјерићу, 09.04.2010. године 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

                                                  Милка Дивнић 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 6/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   9. април  2010. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 6/10                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   9. април  2010. године 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Садржај страна 

Одлука o распуштању савета Месне заједнице Радановци и образовању 
привременог Савета месне заједнице Радановци ................................................... 

 
1 

Решење o именовању председника и чланова привременог Савета Месне 
заједнице Радановци .................................................................................................. 

 
1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 

Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа:  "М- ПРИНТ" Косјерић 


